
 

 

 

Prot. n. 2153/VI.5 

Ponte Lambro, 19/08/2021  

 

 

Oggetto: Determina   Dirigenziale aggiudicazione  definitiva  servizio di assicurazione     

alunni e personale - aa.ss. 2021/22 - 2022/23 - 2023/24 

 

CIG N. Z0832765CB 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il regolamento R.D. 23/05/1924 n. 827 e s.m.i.; 

 

VISTO il D.I. 28/08/2018 n. 129; 

 

VISTA la L. 07/08/1990 n. 241 in materia di procedimento amministrativo e diritto di 

accesso; 

 

VISTO il D.P.R. 08/03/1999 n. 275 in materia di autonomia delle II.SS.; 

 

VISTO il D.Lgs 30/03/2001 n. 165; 

 

VISTO l’avviso di gara a procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del Dlg. N. 50/2016 – prot. 

n. 2050/VI.10 del 14/07/2021 avente per oggetto “Offerta per l’assicurazione 

alunni e personale anni scolastici 2021/22 – 2022/23 – 2023/24”, pubblicata sul 

sito istituzionale, CIG: Z0832765CB scadenza ore 12,00 del 06/08/2021; 

VISTO  l’offerta pervenuta nei termini indicati dalla procedura da èparte di  Pluriass 

scuola; 

ESAMINATA  il verbale della commissione del 11/08/2021; 

 

PRESO ATTO dell’unica offerta pervenuta dalla Compagnia PLURISASS Srl entro i termini      

prescritti dal bando; 

CONSIDAERATO che al termine  della procedura di valutazione dell’offerta, la 

commissione di gara ha elaborato il seguente prospetto di riepilogo 

dell’offerta: 

  

COMPAGNIA 

ASSICURATIVA 

OFFERTA 

TECNICA 

OFFERTA 

ECONOMICA 

TOTALE  

 70 20 90 

 

Vista     La pubblicazione sul sito web dell’istituto in data  12/08/2021; 

Constatato l’assenza di  eventuali reclami avverso il citato provvedimento; 

 

RITENUTO sulla base di quanto sopra citato, di dover procedere alla relativa aggiudicazione 

definitiva;  

DETERMINA 

 

                   per le motivazioni espresse l’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA dell’affidamento del 

contratto di assicurazione alunni e personale dalla STIPULA del contratto all’ a.s. 

2023/24, alla Ditta PLURIASS SCUOLA p.iva 09861000967 via Giotto,2   con sede 

a Novara, alle condizioni di cui al Bando di gara e dell’offerta prodotta dal soggetto 

Istituto Comprensivo Ponte Lambro 
Via Trieste, 33 – 22037 Ponte Lambro 

Tel. 031620625 – Fax 031623181 - CF 82006820136 

coic80400v@istruzione.it ; coic80400v@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icpontelambro.edu.it 

mailto:coic810006@istruzione.it
mailto:coic80400v@pec.istruzione.it
http://www.icpontelambro.edu.it/


aggiudicatario. La fornitura sarà formalmente autorizzata con apposito contratto 

di polizza stipulato tra l’Istituto comprensivo di Ponte Lambro  e il contraente 

aggiudicatario nelle forme previste dalla normativa vigente e nei tempi previsti dal 

D.Lgs 50/2016 “Nuovo Codice degli appalti” e successive modifiche così come 

apportate dal D.Lgs 56/ 2017.  

La regolarizzazione dovrà essere effettuata esclusivamente con fattura elettronica, la cui 

mancanza sarà causa di annullamento aggiudicazione gara. 

 Il presente dispositivo viene notificato all’aggiudicatario entro i termini previsti dal D.Lgs 

50/2016 “Nuovo Codice degli appalti” e successive modifiche così come apportate 

dal D.Lgs 56/ 2017.  

Il presente dispositivo è pubblicato sul sito internet dell’Istituto di Ponte Lambro 

all’indirizzo www.i.c.pontelambro.edu.it 

 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Anna Antonietta Lamacchia 

(F.to digitalmente ai sensi del CAD D.Lvo n. 82  

del 2005 s.m.i. e norme collegate) 

 

 


		2021-08-23T08:01:53+0200




